Прокуратура г. Краснотурьинска
№ [REGNUMSTAMP]

РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

«21» февраля 2022 года                                                                                      № 36

Прокурор г. Краснотурьинска

прокурор (заместитель прокурора)
старший советник юстиции Сопочкин Л.А.

классный чин, фамилия, инициалы

РЕШИЛ:
1. Провести проверку МБУ ДО «Краснотурьинская детская музыкальная
школа № 1»
                                  (наименование проверяемого органа (организации)
2. Целью проверки является оценка исполнения требований законодательства
о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ для обеспечения
муниципальных нужд

(цель проверки)
3. Основанием проверки является поручение прокуратуры Свердловской
области от 03.02.2022 № 7/1-38-2022

(основание проверки)
4. Предметом проверки является соблюдение законодательства о контрактной
системе в сфере закупок, товаров, работ для обеспечения муниципальных
нужд образовательных учреждений в части размещения сведений об
исполнении контрактов
5. Установить срок проведения проверки с 21.02.2022 по 25.02.2022
6. Поручить проведение проверки: помощнику прокурора
г. Краснотурьинска Дубовик Анастасии Витальевне

(фамилии, имена, отчества, занимаемые должности)
7. Довести настоящее решение до сведения директора МБУ ДО
«Краснотурьинская детская музыкальная школа № 1» Шотт С.М.

         [SIGNERSTAMP1]

Прокурор г. Краснотурьинска

старший советник юстиции                                           Л.А. Сопочкин